

**AMN af 29. juni 2010 ApS**

**Usnapvej 1, 6862 Tistrup**

---

**Årsrapport for**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

---

**CVR-nr. 33 14 84 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

---

**Andreas Balling Nissen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AMN af 29. juni 2010 ApS Usnapvej 1 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 33 14 84 02
	Stiftet: 23. august 2010
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan Brink Callesen Andreas Balling Nissen Carsten Ishøy Anna-Marie Balling Nissen
<b>Direktion</b>	Andreas Balling Nissen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Varde Afdeling

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og at eje og drive landbrug samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets biologiske aktiver består af juletræskulturer og indregnes i selskabets regnskab til markedsværdi opgjort på grundlag af ledelsens skøn over juletræskulturernes fremtidige afkast. Værdien er skønnet på grundlag af forventede udbytteprocenter, kvalitets- og højdefordelinger samt fremtidige salgspriser.

Da driftsperioden for juletræskulturer udgør op til 10 år, vil der i sagens natur kunne forekomme ændringer til fastsatte forudsætninger, der ikke på nuværende tidspunkt kan forudsiges. Ændringer i de fastsatte forudsætninger vil have en afsmittende effekt på værdiansættelsen af juletræskulturer. Forudsætningerne er efter ledelsens vurdering fastsat korrekt, baseret på ledelsens erfaringer med juletræproduktion og bedste skøn over den fremtidige udvikling på markedet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.441.498 kr. mod -957.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter betyder, at der i en årrække har været underskud grundet driftsudgifter, men for de kommende år forventes aktiviteterne at give overskud.

Selskabsdeltagere har erklæret, at de stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, og ledelsen på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

Note	2020/21	2019/20
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.141.561</b>	<b>-432.356</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.667	-24.800
Andre driftsomkostninger	0	-204.835
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.162.228</b>	<b>-661.991</b>
Andre finansielle indtægter	13.506	8.254
Øvrige finansielle omkostninger	-292.776	-303.407
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.441.498</b>	<b>-957.144</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.441.498</b>	<b>-957.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.441.498	-957.144
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.441.498</b>	<b>-957.144</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.846.181	1.846.181
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.667
5 Biologiske aktiver	4.050.000	4.950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.896.181</u>	<u>6.816.848</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.896.181</u></b>	<b><u>6.816.848</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	511.333	291.634
Periodeafgrænsningsposter	8.547	8.335
Tilgodehavender i alt	<u>519.880</u>	<u>299.969</u>
Likvide beholdninger	<u>68.668</u>	<u>1.700.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>588.548</u></b>	<b><u>1.999.969</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.484.729</u></b>	<b><u>8.816.817</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	500.000
7	Overført resultat	-2.231.789	-790.291
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.231.789</b>	<b>-290.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.235.789	1.285.656
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.235.789	1.285.656
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	40.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.581.476
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.357.300	6.182.863
	Anden gæld	59.788	3.474
	Periodeafgrænsningsposter	3.641	3.639
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.480.729	7.821.452
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.716.518</b>	<b>9.107.108</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.484.729</b>	<b>8.816.817</b>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabetsdeltagerne har erklæret, at de stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

### 2. Særlige poster

Selskabets biologiske aktiver består af juletræskulturer og indregnes i selskabets regnskab til markedsværdi opgjort på grundlag af ledelsens skøn over juletræskulturernes fremtidige afkast. Værdien er skønnet på grundlag af forventede udbytteprocenter, kvalitets- og højdefordelinger samt fremtidige salgspriser.

Da driftsperioden for juletræskulturerne udgør op til 10 år, vil der i sagens natur kunne forekomme ændringer til de fastsatteforudsætninger, der ikke på nuværende tidspunkt kan forudsiges. Ændringer i de fastsatte forudsætninger vil have en afsmittende effekt på værdiansættelsen af juletræskulturer. Forudsætningerne er efter ledelsens vurdering fastsat korrekt, baseret på ledelsens erfaringer med juletræsproduktion og bedste skøn over den fremtidige udvikling på markedet.

### 3. Grunde og bygninger

Kostpris primo	1.846.181	3.751.016
Afgang i årets løb	0	-1.904.835
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.846.181</b>	<b>1.846.181</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.846.181</b>	<b>1.846.181</b>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	124.000	124.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>124.000</b>	<b>124.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-103.333	-78.533
Årets af-/nedskrivninger	-20.667	-24.800
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-124.000</b>	<b>-103.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>20.667</b>



## Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>5. Biologiske aktiver</b>		
Kostpris primo	634.725	634.725
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>634.725</b>	<b>634.725</b>
Af- og nedskrivninger primo	4.315.275	4.765.275
Årets regulering til dagsværdi	-900.000	-450.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>3.415.275</b>	<b>4.315.275</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.050.000</b>	<b>4.950.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0
	<b>1.000.000</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-790.291	166.853
Årets overførte overskud eller underskud	-1.441.498	-957.144
	<b>-2.231.789</b>	<b>-790.291</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.285.789	1.325.656
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.000	-40.000
	<b>1.235.789</b>	<b>1.285.656</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.035.789	1.125.000
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.286 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 1.846 t.kr.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 5.967 t.kr. Underskuddet har en skatteværdi på 1.313 t.kr.